



İLAÇ SEKTÖRÜ KADIN YÖNETİCİLERE EMANET

Kadın istihdamının en yüksek olduğu sektörler arasında ilaç endüstrisi başı çekiyor. Sektördeki pek çok firma, cinsiyet eşitliğini destekliyor. İşe alımlarda ve terfilerde kadın ve erkek çalışanlara eşit fırsatlar sunan firmalar, İK uygulamaları ile de Türkiye'ye örnek oluyor.



YÖNETİM EKİBİNİN ÇOĞU KADINLARDAN OLUŞUYOR

Biyoteknoloji şirketi Amgen Türkiye, kadın gücünün organizasyona kattığı değerin bilincinde olan firmalardan biri. Toplam çalışan kadın oranı yüzde 41, kadın yönetici oranı ise yüzde 65 olan Amgen Türkiye, kadın istihdamına katkıda bulunacak politikalarla kadınların işgücüne katılımını teşvik ediyor.

"SESLERİNİ DUYURMALILAR"

Amgen Türkiye ve Gensenta Genel Müdürü Güldem Berkman, "Kadınların buldukları kurumlarda daha fazla söz alması, seslerini daha net duyurması gerekiyor" diyor. Berkman, iş

hayatındaki kadınlara şu önerilerde bulunuyor: "İşinizi severek ve büyük gayret göstererek yapınca, bununla birlikte gelen başarı, kariyer yolculuğunuzda büyük adımlar atmanızı sağlıyor. Yeni şartlara uyum sağlayabilmenin yolu ise yeni şeyler öğrenmekten geçiyor. Öte yandan kendinden bir şeyler katarak özgün ve kaliteli işler çıkarmanın iş hayatında fark yaratığına inanıyorum."



Güldem Berkman

TÜRKİYE, İRAN VE LEVANT GENEL MÜDÜRÜ OLDU

2002 yılında Sanofi'de fiyatlandırma ve projeler sorumlusu olarak finans departmanında çalışmaya başlayan Pelin Yunusoğlu, bugüne kadar Sanofi'de İş Geliştirme Müdürü, Satış Mükemmeliyeti Müdürü, İş Mükemmeliyeti Direktörü ve Diyabet ve Yenilikçi Ürünler Direktörü olarak görevler yaptı. Ocak 2018 tarihinde Sanofi Genzyme



Pelin Yunusoğlu

İş Birimi Direktörü olarak atandığı görevine, Nisan 2020 itibarıyla Sanofi'deki global yapılandırma ile Türkiye'nin lider ülke seçilmesi ile birlikte Sanofi Genzyme Türkiye, Levant ve İran Genel Müdürü olarak devam ediyor. Yunusoğlu, aynı zamanda da Sanofi Türkiye'de görev yapan ilk Türk kadın Genel Müdür.

SAĞLIKLI KADINLAR İÇİN ÇALIŞACAK

İtalyan ilaç firması Italfarmaco - ITF İlaç'ın Türkiye Ülke Müdürlüğü'ne Didem Bay getirildi. 20 yıldan fazla bir süredir ilaç sektöründe çalışan Bay, kadın ve anne-bebek sağlığı alanında hizmet veren Italfarmaco - ITF İlaç'ta 'sağlıklı kadınlar, sağlıklı toplumlar' hedefiyle çalışacak. Türkiye'de kadın sağlığında elde edilen kazanımların toplum sağlığına doğrudan etkisi olduğuna inandığını belirten

Didem Bay, "Italfarmaco-ITF İlaç, ülkemizde kadın ve anne-bebek sağlığına odaklanan ürün ve hizmet yelpazesine sahip, kadını ve kadın sağlığını önceliklendiren bir firma. Böylesine değerli bir alanda tedavi geliştiren ve sunan global bir ekibin parçası olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Türkiye'de kadın ve anne-bebek sağlığının en büyük destekçilerinden biri olarak çalışacağız" dedi.



Didem Bay

ASTRAZENECA'DA İKİ ATAMA

Cinsiyet eşitliği gönüllüklük çalışmaları yapan ve şirketin tüm alanlarda cinsiyet eşitliğini destekleyen AstraZeneca, Bloomberg Cinsiyet Eşitliği Endeksi'nde üçüncü kez yer almayı başardı. AstraZeneca Türkiye ayrıca yakın zaman önce iki kadın yönetici ataması daha yaptı. 2016 yılından bu yana MSD'de Kıdemli Klinik Araştırmalar Operasyon Müdürü olarak görev yapan Aysun Sezgin Başaran, AstraZeneca Türkiye Klinik Araştırmalar Departmanı'nda Klinik Operasyonlar Ülke Müdürü oldu. 2019 yılından bu yana Janssen/Johnson&Johnson'da İmmünoloji, Pulmoner Hipertansiyon ve Nadir Hastalıklar terapötik alanların Grup Medikal Müdürü olarak görev Esra Özer ise AstraZeneca Türkiye Medikal Departmanı'nda Medikal Mükemmellik Müdürü olarak göreve başladı.



Aysun Sezgin Başaran



Esra Özer